
 

PORTARIA CRP 20 Nº 005/2013 

  
 
Designa o Pregoeiro e Equipe de Apoio, para atuarem em 
licitações e outras modalidades de compras que se 
fizerem necessárias no ano de 2013, e dá outras 
providências.   

 
 
  
A Presidenta do CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 20ª REGIÃO, 
no uso de suas atribuições legais e regimentais,  
  
  

 
RESOLVE:   
 
Art. 1º - Designar, para atuar como Pregoeiro em licitações e outras 
modalidades de compras que se fizerem necessárias, o Funcionário Cleison 
Fernandes de Souza (CPF: 652.186.802-06). 
 
Art. 2° - Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio: 
 
Ludyane Cavalcante Neves (CPF: 664.169.492-53) – Efetiva 
Maria Tereza Souza de Araújo Brandão - Efetiva 
Luciana Oliveira Lopes (CPF: 691.553.721-04) – Suplente 
Patrícia Cavalcante Souza (CPF: 564.594.752-53) – Suplente 
Ana Lúcia Mitouso de Araujo Carvalho (CPF: 224.372.662-91) - Suplente 
 
Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.  
  

 
 

Manaus, 22 de janeiro de 2013. 
  
  
 
  

  

 

 


